









P.zza Mazzini - 89046 - MARINA DI GIOIOSA JONICA (RC)

C.F.: 90011450807- Cod. Mecc.: RCIC81300V

Marina di Gioiosa Jonica, 15/10/2020

Ai Genitori degli alunni A tutto il Personale IC Marina di Gioiosa J. -Mammola

## **CIRCOLARE N. 17**

Oggetto: Versamento quota assicurazione alunni e personale a.s. 2020-2021

In merito alla sottoscrizione della nuova polizza di assicurazione per gli alunni e per il personale scolastico di questo Istituto,

## SI COMUNICANO

le coordinate del conto tesoreria attraverso il quale le famiglie e tutto il personale scolastico che desiderano usufruire di tale servizio potranno effettuare i pagamenti per il Premio Assicurativo:

## IT09T0100003245452300315392

Intestato a: IC Marina di Gioiosa Jonica – Mammola

Piazza Mazzini snc – 89046 Marina di Gioiosa Jonica

Causale: Quota per assicurazione (con cognome e nome dell'alunno/Personale, grado scuola: Infanzia/Primaria/Scuola Secondaria I Grado, plesso, classe e anno scolastico di riferimento).

## La quota assicurativa è di € 6,00 per alunno e per il personale scolastico.

Il personale scolastico può optare inoltre per la copertura estesa al costo di € 30,00.

Le ricevute del versamento dovranno essere consegnate al coordinatore di classe. Sarà poi cura del referente di Plesso presentare tutte le adesioni presso l'Ufficio segreteria - Area Protocollo/Didattica entro e non oltre il 30 Ottobre c.m. .

Non saranno presi in considerazione versamenti pervenuti fuori termine.

DIRIGENTE t.ssa Maria Glullana Fiaschè